
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

19.03.2018 года                               №49 

 

Об установлении итогов голосования на выборах Президента 

Российской Федерации на территории Выборгского района Санкт-

Петербурга подведомственной Территориальной избирательной 

комиссии №10 

 

В соответствии со ст. 74 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ  

«О выборах Президента Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 10  

р е ш и л а: 
1. Утвердить протокол итогов голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года. 

2. Утвердить сводную таблицу итогов голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года. 

3. Поручить председателю Территориальной избирательной 

комиссии №10 Островскому Б.А. передачу установленных документов по 

итогам голосования в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.С. Ганночкин 


